( =EE-

GGNK N 30 - 40/130 UNIT

LISTA PEZZI DI RICAMBIO
* SPARE PART LIST
» ERSATZSTEILE
LIJST ONDERDELEN
LISTE PIECES DETACHES
LISTA PIEZAS DE REPUESTO

— 1

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

30R0507/0 04 - 01 ES




« === MANTELLATURA 04.01

40

4 ' » I

35 70

GGNK N 30 - 40/130 UNIT 2



C=ElN

CABLAGGIO

04.01

67

52

50

59

54

63

51

64

56

61

73

39817190 Termostato Bomba ACS
39817180 Termostato Limite ACS

83

62

58

65

53

75

GGNK N 30 - 40/130 UNIT




CORPO CALDAIA 04.01

33700060

GGNK N 30 - 40/130 UNIT 4


XSauri
Óvalo


« === LISTA PEZZI 04.01
POS. CODICE DESCRIZIONE 30
1 33004890 Elemento anteriore finito .
2 33004600 Elemento posteriore -
3 33003950 Elemento intermedio finito -
4 33100600 Collare riduzione camino @ 140 .
7 33201971  Porta superiore pulizia .
8 32111710  Portellino spia -
9 32910920 Porta bruciatore .
10 33400960 Guaina Lg. 320 .
11 33600340 Riduzione 1"1/2- 1" .
13 34008810 Tappo maschio 1/2" .
14 34008750 Nipplo 3/4" .
16 34010221 Distanziale M8 x 40 .
17 34204000 Bicono @ 58,6 .
18 34201330 Tubo @ 1"x 70 .
19 34403010 Tirante M10 x 250 .
19 34400910 Tirante M10 x 340
20 34505170  Barra filettata M8 x 65 .
22 35315722 Isolante porta pulizia .
23 35318960 Isolante porta bruciatore .
24 36600730 Pompa UPS 25-50 9K Grundfos .
25 36600790 Pompa UPS 25-50 3K Grundfos .
27 36900700 Rubinetto a sfera 1/2" .
28 36900880 Valvola automatica sfogo aria 1/2" .
29 36901140 Valvola di ritegno 1/2" per manometro .
30 36901210 Valvola ritegno 1" .
31 37704700 Boiler completo 130 Lt. -
32 38415050 Tubazione mandata boiler .
32 38411710 Tubazione mandata boiler
33 38415030 Tubazione ritorno boiler .
33 38415040 Tubazione ritorno boiler
34 38411680 Tubazione collegamento pompe .
35 31211680  Staffa aggancio .
37 31211840  Staffa fissaggio fianchi -
40 37037100 Fianco destro .
40 37037110  Fianco destro
41 37037120  Fianco sinistro .
41 37037130  Fianco sinistro
42 37037140 Coperchio .
43 37035900 Porta completa .
E 37035910 Pannello anteriore completo .
45 38514420 Cablaggio completo .
46 31149700 Parete anteriore destra .
47 31148230 Parete posteriore superiore .
47 31149760 Parete posteriore superiore
48 31000210  Molletta innesto piolini .
49 34000640 Piolino per innesto .
50 35008010 Tappo copriforo centralina .
51 35008000 Manopola strumenti cruscotto .

GGNK N 30 - 40/130 UNIT




GGNK N 30 - 40/130 UNIT

« === LISTA PEZZI 04.01
POS. CODICE DESCRIZIONE 30
| 52 35008240 Cruscotto .
53 36100240 Commutatore .
54 36400210 Termoidrometro .
55 36401450 Termostato LS1 capillare 1500 110° .
56 36401230 Termostato TR2 capillare 1500 .
57 36401260 Termostato TR2 capillare 1500 .
58 36401190 Termostato TR2 540496 capillare 1500 .
59 36400250 Termometro -
61 32914310 Coperchio scatola protezione cablaggio .
62 32914280 Lamiera protezione cablaggio .
63 36200530 Spia rossa -
64 35008250 Coperchio cruscotto .
65 36401750 Termostato regolazione .
66 36200520 Relé .
67 34300470 Molla bloccaggio cruscotto .
69 38411600 Tubazione mandata impianto .
69 38411730 Tubazione mandata impianto
70 31142750 Parete posteriore inferiore -
73 36503631 Pressacavo doppio .
74 31000260 Molletta per bulbi .
75 36701910 Fermo di regolazione per manopola .
78 36900660 Valvola di sicurezza 1/2" .
79 33400930 Portagomma fisso .
82 36802740 Vaso di espansione 10 It. .
83 36505980 Rivetto di massa a 2 linguette .
84 32914620 Bacinella caldaia .
85 35315760 Isolante corpo caldaia 2100x320 .
85 35315770 Isolante corpo caldaia 2100x420
87 36900650 Valvola ritegno 1" europa .
88 35315830 Isolante posteriore .




